[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28 августа 2019 г.
№ 1663-па

Об утверждении муниципальной программы «Формирование
муниципального жилищного фонда
Партизанского городского округа» на 2020-2025 годы.
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                   № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления               в Российской Федерации», Закона Приморского края № 297-K3 от 11               ноября 2005 года «О порядке ведения органами местного самоуправления Приморского края учета граждан: в качестве нуждающихся в жилых помещениях,  предоставляемых по договорам социального найма», Закона
Приморского края от 15 мая 2006 г. N 360 «О порядкё признания органами
местного самоуправления Приморского края граждан малоимущими в целях предоставления им жилых помещений по договорам социального найма»,
Постановлением  администрации  Партизанского городского округа от 31 мая 2019 года № 834-па «Об утверждении перечня муниципальных программ Партизанского городского округа на 2020 год», на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа, администрация Партизанского
городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу «Формирование муниципального жилищного фонда Партизанского городского округа» на 2020-2025 годы (прилагается).

2. Настоящее  постановление  подлежит  опубликованию в  газете «Вести», размещению на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в сети «Интернет» и вступает в силу со дня  его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Партизанского городского   округа М. Ю. Селютина.

Глава городского округа

                 О.А. Бондарев